Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

«25 » 07 2023г. № 536-0

г. Иркутск

Во изменение приказа
№472-0 от 27.06.2023г.

Во изменение приказа № 472-0 от 27.06.2023г. «О конкурсе
«Будущий преподаватель»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 2 приказа читать в следующей редакции:
2. Установить срок подачи заявок до 3 1.08.2023г.

2. Пункт 5 приказа читать в следующей редакции:
5. Комиссии подвести итоги конкурса до 10.09.2023г.

3. Начальнику пресс-службы Курганской Н.В., распространить
информацию о конкурсе в сети Интернет с целью привлечения
потенциальных участников конкурса.

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
учебной работе Смирнова В.В.

И.о. ректора В.В. Смирнов